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DECLINACION
DATOS PARA EL CENTRO DE LA HOJA

Valor medio de la declinacion magnética para el

1 de Enero de 1995 & =3"15"Oeste
La declinacién disminuye cada afio 7.4'

Huso 30.Convergencia de la cuadricula o =

0°49'55"2

NM

SOﬂ

450
400

350

30@

NC

NO

NNE

40

35

30

1:25.000

1 2 Kildmetros

—

Elipsoide internacional. Proyeccidn U.T.M. Datum europeo. Las longitudes estdn referidas al meridiano de Greenwich.

Las altitudes se refieren al nivel medio del Mediterrdneo en Alicante. Equidistancia de las curvas de nivel10 metros.
Las coordenadas geograficas en negro corresponden a la red geodésica europea unificada.
Las coordenadas en azul corresponden a la cuadricula kilométrica U.T.M.
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— |soyeta media anual

Limite provincial

Isoterma media anual B < 600 mmy/afio

D 600-800 mm/afio
S 800-1000 mm/afio

Lim.cuenca hidrografica E 1000-1200 mm/afio

S 1200-1400 mm/afio
E 1400-1600 mmy/afo
B 1600-1800 mmy/afio
- > 1800 mmyafio




